
生年月日 性別 続柄
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チェック

【郵送による転出届】

転出届の種類

　　ない場合、最寄りの郵便局を指定　　　　　　　　　　　　　　　郵便局　(局留めでお送りします。）

　世帯主

今までの住所

転出日

新しい住所

　世帯主

届出人の氏名

ふりがな

男　・　女

携帯電話番号

男　・　女

男　・　女

ふりがな

昼間連絡の取れる電話番号

1

2

3

5

4

ふりがな

□通常の転出届　（転出証明書をお送りします。）

□特例による転出届  （住基カードをお持ちの方に限ります。）

　　　　平成　　　　年　　　　月　　　　日

転出者の氏名

ふりがな

男　・　女

　　身分証明書の写し　（免許証、パスポートなど）

　　国民保険証の方は健康保険証

　　通常の転出届の方は返信用封筒（切手をはり、宛名を書いたもの）

　　　　佐賀県鹿島市　

男　・　女

（様式１）

　　転出先（現住所）が分かるものの写し　（公共料金の郵便物や賃貸契約書など）

㊞　（みとめ可、シャチハタ以外で）

【その他同封するもの】

ふりがな


